
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін в Додаток до  Програми фінансової підтримки 

комунального підприємства  «Оздоровчо-реабілітаційний центр»  

Броварської міської ради Броварського району Київської області  

на 2022-2026 роки 

 

З метою недопущення заборгованості по заробітній платі, обов'язкових 

нарахувань на заробітну плату та своєчасної оплати заробітної плати та 

нарахувань на заробітну плату, розглянувши лист директора комунального 

підприємства  «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 

Броварського району Київської області  від 07.07.2023 № 3, керуючись пунктом 

22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 

постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та зовнішньо-економічних зв'язків, Броварська міська рада 

Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни в Додаток до Програми фінансової підтримки 

комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської 

міської ради Броварського району Київської області на 2022-2026 роки, 

затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського району 

Київської області від 23.12.2021 року № 589-19-08 (зі змінами) виклавши 

фінансування Програми в новій редакції (додається). 

 

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 

Київської області проводити фінансування в межах коштів, затверджених у 

бюджеті на 2023 рік. 

 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 

ВИНОГРАДОВУ. 

 

Міський голова                   Ігор САПОЖКО 

 

м. Бровари 

від 27.07.2023 

№ 1247-52-08 


